
3e secondaire 
 

HORAIRE DES RÉCUPÉRATIONS | 12h25 à 13h15 
 
 

Jour(s) Enseignant(e) Courriel Local 

Anglais ● programmes régulier et enrichi 
2 et 7 Beaumont, Kevin kbeaumont@cstrois-lacs.qc.ca RLG-02 

3 et 8 Giroux, Sophie sophie.giroux@cstrois-lacs.qc.ca RLG-04 

 4 et 9 Knerr, Vincent vincent.knerr@cstrois-lacs.qc.ca RLG-04 

2 Jackson, Mary Kathleen Leigh marykathleenleigh.jackson@cstrois-lacs.qc.ca RLG-04 

6 Volis, Eleni elenivolis@cstrois-lacs.qc.ca RLG-03 

Sciences ST et ATS 

3 et 7 Abdelilah, Reda rabdelillah@cstrois-lacs.qc.ca  127-CC 

3 et 7 Ait Ameur, Hassina hassina.aitameur@cstrois-lacs.qc.ca  B-202 

2 et 6 Drolet, Mélodie melodie.drolet@cstrois-lacs.qc.ca RLG-05 

1 et 7 Lemaire, Maryse maryse.lemaire@cstrois-lacs.qc.ca B-202 / B-201  

3 et 9 Ndassah, Oumarou oumarou.ndassah@cstrois-lacs.qc.ca B-201 

2 Normil, Jean Milor jeanmilo.normil@cstrois-lacs.qc.ca B-201 

1 et 8 Stea, Dino  dino.stea@cstrois-lacs.qc.ca  127-CC 

Art dramatique  
4 et 6 Ferretti, Mélissa melissa.ferretti@cstrois-lacs.qc.ca A-108 

Arts plastiques 

3 et 8 Grenier, Marie-Ève megrenier@cstrois-lacs.qc.ca RLG-06 
1 

Lavigne, Johanne johanne.lavigne@cstrois-lacs.qc.ca 
F-114 

6 RLG-06 

Éducation physique  

Sur demande Barker, Jesse jesse.barker@cstrois-lacs.qc.ca Centre sportif 

Sur demande Dandurant, Cédric cedric.dandurand@cstrois-lacs.qc.ca Centre sportif 

Sur demande Gibeault, Mélanie melanie.gibeault@cstrois-lacs.qc.ca Centre sportif 

Sur demande Simard, Marie-Ève me.simard@cstrois-lacs.qc.ca Centre sportif 

Sur demande Tavares-Dagenais, Anik anik.tavares-dagenais@cstrois-lacs.qc.ca Centre sportif 

Espagnol 
4 Benoit, Mireille mbenoit@cstrois-lacs.qc.ca  RLG-01 

Français 
1 et 6 Audet, Sandrine sandrine.audet@cstrois-lacs.qc.ca B-211 

1 et 6 Bédard, Louis-Martin louismartin.bedard@cstrois-lacs.qc.ca B-217 

3 et 5 Bédard-G, Alexandre (Bouchard, J.) alexandre.bedard-guay@cstrois-lacs.qc.ca B-218 

2 
Breton, Gérémy geremy.breton@cstrois-lacs.qc.ca 

B-212 

7 F-215 

2 et 7 Gaiqui Aldo, Louis-Didier louisdidieraldo.gaiqui@cstrois-lacs.qc.ca A-211 

3 et 8 Grenier, David david.grenier@cstrois-lacs.qc.ca B-212 

2 Lacoursière, Martine martine.lacoursiere@cstrois-lacs.qc.ca  B-216 

2 et 7 Thomas, Nancy nancy.thomas@cstrois-lacs.qc.ca   B-216 

Histoire  

5 Couture, Stéphane stephane.couture@cstrois-lacs.qc.ca A-203 

5 Leclerc-Hallé, Mariebelle mariebelle.leclerc-halle@cstrois-lacs.qc.ca B-217 

1 et 3 Pratte, Michaël mpratte@cstrois-lacs.qc.ca A-202 

9 Rouleau-Jolicoeur, Claude Claude.rouleaujolicoeur@cstrois-lacs.qc.ca A-203 

3 Rousselle, Élodie Elodie.rousselle@cstrois-lacs.qc.ca A-203 

2 et 7 Vigeant, Alexandre alexandre.vigeant@cstrois-lacs.qc.ca A-203 

Mathématique 

1 et 6 Abdourahim, Loula loula.abdourahim@cstrois-lacs.qc.ca  A-212 

1 et 6 Ammar, Nourredine nammar@cstrois-lacs.qc.ca B-207 

2 et 5 Bédard, Sonia soniabedard@cstrois-lacs.qc.ca  A-208 

1 et 7 Bernier, Samuel samuel.bernier@cstrois-lacs.qc.ca A-209 

3 et 8 Dominic, Desrochers dominic.desrochers@cstrois-lacs.qc.ca A-207 

2 et 7 Haouchine, Mohamed  mhaouchine@cstrois-lacs.qc.ca  A-210 

3 et 9 Paku, Edem edempaku@cstrois-lacs.qc.ca A-208 

4 et 9 St-Denis, Josée jst-denis@cstrois-lacs.qc.ca  B-207 

Musique ● Concentration musique 
4 et 6 El-Masri, Gabriel  gabriel.el-masri@cstrois-lacs.qc.ca 310-CC 

1 et 4 Scraire, Christian  christian.scraire@cstrois-lacs.qc.ca 311-CC 

3 et 5 Thibault, Marc-André marc-andre.thibault@cstrois-lacs.qc.ca 316-CC 

Projet personnel d’orientation (PPO) 
2 et 8 Gbadoe, Raphaël kinvimihom.gbadoe@cstrois-lacs.qc.ca F-132 

2 

Gambino, Shawn shawn.gambino@cstrois-lacs.qc.ca 

G-111 

4 F-120 

9 F-132 

2 et 7 Tessier, Caroline caroline.tessier@cstrois-lacs.qc.ca  207-CC 

Francisation 
 

Sur demande Halimi, Fabyen fhalimi@cstrois-lacs.qc.ca 202-1 

Sur demande Sea, Paris Elizabeth pariselizabeth.sea@cstrois-lacs.qc.ca 202-1 

 
* Horaire à titre indicatif, peut être sujet à certains changements. 
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